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Uppföljning Huddingeförslag delaktighet  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Uppföljningen rörande hur Huddingeförslag återkopplas till förslagsställaren och om 
det finns grupper och områden i Huddinge kommun som inte nås av information om 
Huddingeförslag, bilaga 1 till kommunstyrelsens tjänsteutlåtande daterat 3 maj 2023, 
godkänns. 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade den 1 december 2021 att under 2022 ska en uppföljning 
av Huddingeförslag genomföras. 
Syftet med uppföljningen är att klargöra hur återkopplingen till förslagsställaren sker 
och om denna process kan förbättras. Uppföljningen konstaterar att det är 
servicecenter som ansvarar för den större delen av kommunikationen och 
återkopplingen till förslagsställaren där vissa delar inte fungerat så väl som avsett. 
En uppföljning har gjorts som ger en samlad bild av hur aktuella förhållanden kring 
Huddingeförslag ser ut. 
Inom ramen för uppföljningen ska en analys göras som visar om det finns grupper 
och områden i Huddinge kommun som inte nås av information om Huddingeförslag. 
Om det finns påvisbara skillnader mellan grupper och områden ska utredningen 
presentera förslag på åtgärder som kan vidtas för ökad inkludering. 
Under 2021 har få Huddingeförslag initieras. Totalt har 127 förslag inkommit vilket 
betyder att endast att 0,11 procent av invånarna har skickat in ett förslag. Hur många 
förslag som inkommit per området skiljer sig något, men är i alla kommundelar så 
pass få att insatser för att sprida kunskap om Huddingeförslag måste vara generella 
för hela kommunen. Uppföljningen lämnar fyra rekommendationer som avser att öka 
kommuninvånarnas kännedom om Huddingeförslag och förbättra återkopplingen till 
förslagsställare. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att uppföljningen godkänns. 
 

Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
 

Beslutet ska skickas till 
Servicecenter 
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